
Ĺf' SrŘ-Eorví Šíma-„A ŘEMESLNÁ
"Že z n n znítmmvı ŠKOLA. sOBÉSLMfl veSoı'vovn 4:45

Příloha 63.4

KUPNÍSMLOUVA
díe§ 2079 a náSí. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších piedpísů

ěı. ı.
Smluvní strany

Kupující:
Střední Škola řemeslné a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
IČ: 72549572
DíC: 0272549572
tel.
e-mail.:
ID datové schránky : 896pjkd
[dále jen „Kupující“)

A

Prodávající:
Auto Balkar s.r.o.
Se sídlem: Novohradská 1043170, 370 08 České Budějovice
IČ: 06565743
DIČ: C206565743
Zastoupen: lng. Zdeněk Balák, jednatel společností
bankovní Spojení: ou.:
(dále jen „Prodávající“)

(společné také jako „Smluvní stranyíí)
tímto uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen ,.Smlouva“)

ČI. ıı.
Uvodní ustanovení

Kupujicí uzavírá tuto Smlouvu S prodávajícím jako logický krok následující po výběrovém řízení veřejné zakázky
„Dodávka osobního automobilu“

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku zadavanou dle § 27 dle Zákona ě. 134/2016 Sb., o Zadávání
veřejných Zakazek v platném Znění (dále jen Zákon).

Všechny podminky uvedené ve výběrovém řízení (tj. zejména zadávací dokumentací včetně všech příloh aj.) této veřejné
zakázky jakož i údaje v nabídce uchazeče jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvěr
Příslušné zadávací dokumentace shora uvedeného výběrového řízení je nedílnou Součástí této Smlouvy jako příloha ě. 2
této Smlouvy.

Vypracoval : LlMEX CB as., U Staré Školy 6, 110 00 PRAHA 1 - Staré lvlěsío. lČ: 26030845
lng. Libor Kuliř. mob. +420 6024167264l e-maílç límexcb@gmaíl.com

Verze 08/2018-Kupní smlouva
í



(a.
*"";ˇ"/ STŘEDNÍ šKOLA ŘEMESLNA

'Že . n A zAKLADrvr ŠKOLA, Soaěstnv, eSONOuA 405.

ČI. lIl.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je řádné a včasné plnění spočívajiciho v dodávce osobního automobilu včetně všech
souvisejících Služeb.

Součástí zakázky jsou všechny nezbytné práce a Činnosti pro komplexní dokončení dila v celém rozsahu zadání, který
je vymezen rozpočtem, popisem předmětu plnění - kvalitou standartu a zadávací dokumentaci.

2. Přesná specifikace je uvedena v Položkovém rozpočtu a technické Specífıkaci dodavatele , kde je uveden
i počet požadovaného plnění. U Kupní Smlouvy u vybraného uchazeče pak bude předmět plnění specifikován jeho
nabídkou.

Součástí dodávky dle této Smlouvy je zároveň následuiicí'.
a) dodávka dle této Smlouvy včetně provedení veškerých nezbytných technických a technologických ukonů křádnému

zprovoznění v místě plnění;
b) předvedení a odzkoušení v místě plnění a zároveřı provedeni případné likvidace obalů a odpadů Spojených S realizaci

dodávky včetně přislušenství;
c) předání návodu k použití a údržbě v českém jazyce
d) předání příslušných Záručnich listů, je - li relevantní;
e) předání adres a telefonních čísel Servísních mist;
l) předání pokynů pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat Sám (tak aby nedošlo k porušení podmínek

sjednané záruky za jakost)
g) předání dokladu prokazujícího shodu výrobku podle zákona č. 22/ 1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o

změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a všech certifikátů a dokladů potřebných k
provozování výrobku na území České republiky.

Dále je předmětem této Smlouvy poskytnutí následující služeb souvisejících S dodávkou;
o záruka za jakost, tj. garance, že po dobu béhu záruční lhůty bude dodávaný předmět plnění způsobilý k použití pro

svůj obvyklý ůčel a zachová si požadované funkční, technické a technologické vlastnosti včetně užitných parametrů a
vlastnosti.

Předmět této Smlouvy bude dodán v Souladu s podmínkami příslušného výběrového řízení a dále také v souladu S nabídkou
prodávajícího, jakožto uchazeče a vybraného dodavatele v rámci předmětného výběrového řízení. Nabidka prodávajícího,
jakožto uchazeče a vybraného dodavatele v rámci předmětného výběrového řízení, je nedílnou součásti této Smlouvy jako
příloha č, 3 této Smlouvy.
Touto Smlouvou se tedy prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této Smlouvy a zavazuje Se na prodávajícího
převést vlastnictví kpříslušnému dodávanému plnění. Kupujicí se zavazuje za dodaný předmět plnění dle této Smlouvy
zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu v souladu S touto Smlouvou.

či. ıv.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena dodávaného předmětu plnění, za kterou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu je na základě ujednání
Smluvní stran Stanovena ve výši:

Celková kupní cena Za dodávku : 495 206,61 Kč bez DPH

DPH: 103 933,39 Kč

Celková kupní cena za dodávku : 599 200,00 Kč vč. DPH

Takto stanovená kupní cena je určena jako cena nejvýše přípustná.

Vypracoval : LIMEX CB as., U Staré školy 6, 110 00 PRAHA 1 - Staré Město, IČ: 20030845
lng. Libor Kuliř _. mob. +420 602437264, e-maíl.: límexcb@gmaíl.com

Verze 08/2018-Kupni smlouva
2



b)

-f STŘEDNÍ ŠKOLA. ŘEMESLNA
'4 . ,. A zAuLADNr ŠKOLA, SOBÉSLAU, wiLSOrvOVA 405

K částce kupní ceny dodávaného předmětu plnění v Kč bez DPH dle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy bude připočtena
částka odpovídající aktuální procentuální sazbě DPH dle platných a účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.
V částce kupní ceny dodávaného předmětu plnění dle odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré související náklady
prodávajícího Zahrnující Zejména dopravu do místa plnění, náklady na montáž, instalací, uvedení do provozu, předvedení
funkčnosti, Seznámení s obsluhou a údržbou, zaškolení požadovaného počtu osob určených kupujícím, a v neposlední řadě
také po předání veškeré požadované dokumentace.
Součásti kupní ceny dodávaného plnění je Zároveň poskytování záruky Za jakost, a to v souladu s podmínkami či. Vll. této
Smlouvy.
Úhrada celé kupní ceny dodávaného předmětu plnění ve výši die odst. 1 a 2 tohoto článku této Smlouvy bude provedena na
základě konečné faktury S náležitostmí daňového dokladu dle platných právních předpisů, a to Zejména dle Zákona č.
553/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Konečný daňový doklad (faktura) musi povinné obsahovat
ı Název veřejné Zakázky

„Dodávka osobního automobilu“

I f

Konečný daňový doklad (fakturu) vystaví prodávající a zašle kupujícímu po řádném předání a převzetí dodávaného
předmětu plnění na základě písemného předávaciho protokolu vyhotoveného v souladu s čl. Vl. této Smlouvy, kdy tento
písemný předávací protokol je povinnou přílohou a nedílnou součástí vystaveného daňového dokladu (faktury). Prodávající
je povinen vystavit a doručit kupujícímu konečný daňový doklad (fakturu) nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí
dle čl. VI. této Smlouvy.
Fakturovány budou pouze dodávky a služby, které jsou řádně a v požadované kvalitě dodány a provedeny. Dodávky a
služby, které nebyly poskytnuty a dodány v souladu s touto Smlouvou nebudou fakturovány. Kupujicí nebude poskytovat
prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny dodávaného plnění nebo její částí.
Nebude-li mít prodávajícím vystavený daňový doklad (faktura) příslušné náležitosti dle shora uvedeného v tomto článku, je
kupující oprávněn prodávajícímu takový daňový doklad (fakturu) ve lhůtě splatností vrátit k opravě, doplnění či přepracování,
aniž by dále běžela tato lhůta Splatnosti. Ta Začne běžet znovu po vystaveni a doručení bezvadného, opraveného a
doplněného daňového dokladu (faktury) odpovídajícího požadavkům této Smlouvy.
Kupující se Zavazuje uhradit veškeré řádně vystavené daňové doklady (faktury) dle této Smlouvy bezhotovostní platbou na
účet prodávajícího specíflkovaný včl. l této Smlouvy svyznáčením sjednaného variabilního symbolu uvedeného ve
vystaveném daňovém dokladu (faktuře), a to ve lhůtě splatnosti 21 dní od doručení příslušného daňového dokladu
(faktury) kupujícímu.
Termínem úhrady řádné vystaveného daňového dokladu (faktury) dle této Smlouvy se rozumi den, kdy jsou finanční
prostředky na úhradu daňového dokladu (faktury) odepsáný z účtu kupujícího.

či. v.
Doba a místo plnění

Prodávající se Zavazuje dodat předmět plnění této smlouvy v následujících termínech:
Doba dodání v rozsahu a specifikaci dle ustanovení čl. Ill. této Smlouvy:

termín zahájení dodávky: dnem podpisu této Smlouvy
termín dokončení dodávky: do 2 týdnů od podpisu Smlouvy

Terminem dokončení dodávky je den protokolárního předání a převzetí předmětného dodávaného plnění bez vad a Zároveň
dokončení montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy, předání příslušných dokumentů. a to vše
v souladu s podmínkami Znění této Smlouvy.

Doba poskytování záruky Za jakost: po celou dobu délky záruční doby a Za podmínek dle ustanovení čl. VII. této
Smlouvy.
Místem plnění předmětu této Smlouvy je objekt školy Wilsonova 405, 392 01 Soběslav.

Vypracoval : LIMEX CB as., U staré školy 5, 110 00 PRAHA 1 - Staré Město, IČ: 25030545
lng. Libor Kuliř` mob. +420 502437254, e-mail.: limexcb@gmaíl.com

Verze 05i2018-Kupní smlouva
3



s
.f sTŘEDNí šKoLA ŘEMESLNÁ
'4 . . A aLADNi šKOLA, SOBÉSLAV, vvitsowoun dos

Čl. Ví.
Předání a převzetí dodaného plnění

1. Řádné předání a převzetí dodávaného předmětu plnění nastane po naplnění veškerých níže uvedených náležitosti, jejichž
splnění bylo sjednáno jako podmínka předání a převzetí dodávaného plnění:

a) provedená kontrola řádnosti dodávky a veškerých jejich součástí dle či. lll. odst. 2 této Smlouvy včetně provedení veškerých
nezbytných technických a technologických úkonů k řádnému zprovoznění v místě plnění, a to zejména v rozsahu Přílohy č. 1
této Smlouvy;

b) předvedení a odzkoušení v místě plnění a zároveň provedení případné likvidace obalů a odpadů Spojených s realizací
dodávky;

c) zaškolení osob pro obsluhu a údržbu, tj. pracovníků kupujícího, které kupující určí, a to v minimálním počtu 10vti osob.

d) předání návodu kpoužiti, obsluze a ůdržbě včeském jazyce (bude obsahovat zejména pokyny kobsluze a pokyny
k ůdržbě);

e) předání záručních listů - je-li relevantní;
f) předání adres a telefonních čísel servisních míst - je-li relevantní,I
g) předání pokynů pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám (tak aby nedošlo kporušení podmínek

sjednané záruky za jakost)
h) předání dokladu prokazujícího shodu výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o

změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a všech certifikátů a dokladů potřebných k provozování
výrobku na území České republiky.

2. Prodávající je povinen vyzvat písemně kupujícího (také e-rnailem či faxem) kpředání a převzetí dodávaného plnění
nejpozději 5 pracovních dni před možným předáním a převzetím dodávaného plnění. Kupující na základě této výzvy
prodávajícího určí a stanoví termín skutečného předání a převzetí dodávaného plnění, a to nejpozději do 5 pracovnich dní
ode dne doručení předmětné výzvy prodávajícího.

3. O předání a převzetí dodávaného plnění, po naplnění povinností prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku` podepiší smluvní
Strany prostřednictvím svých pověřených zástupců písemný předávaci protokol ve dvou vyhotovenioh.I který je za timto
účelem povinen připravit k přejímacímu řízení prodávající. Tento písemný protokol o předání a převzetí dodávaného plnění
je podkladem a nedílnou součástí faktury k úhradě dodávaného plnění.

4. Kupujicí má právo nepodepsat písemný protokol o předání a převzetí dodávaného plnění vpřípadech, kdy předmětný
dodávaný předmět plnění nesplní technické podminky a parametry dle specífıkace uvedené v čl. lll. Smlouvy (zejména pak
uvedené v Přííoze č. 1 této Smlouvy), prodávající nesezrıámí kupujícího sobsluhou a údržbou či neprovede Zaškolení
požadovaného počtu osob určených kupujícím, případně prodávající nepředá veškeré požadované dokumenty
k dodávanému plnění specifikovanému v odst` 1 tohoto článku této Smlouvy.

5. Do doby předání a převzetí dodávaného plnění nese nebezpečí škody na tomto předmětu této Smlouvy prodávající.
6. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávanému plnění okamžikem jeho předání a převzetí dle této Smlouvy. Nebezpečí

škody na dodávce plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí dodávky od prodávajícího.
7. Do doby předání a převzetí dodávaného plnění ze Strany kupujícího není kupující povinen zaplatit sjednanou kupní cenu a

prodávající není Oprávněn vystavit příslušný daňový doklad (fakturu) na úhradu kupní ceny, nebot příslušný předávaci protokol o
předání a převzetí předmětu plnění je nedílnou součásti a podmínkou vyhotovení příslušného daňového dokladu (faktury) na
úhradu dodávky předmětného plnění.

čı. vıı.
Záruční doba a odpověd nost za vady

Prodávající poskytuje na Základě této Smlouvy kupujícímu záruku za jakost zboží, tj. dodávaného předmětu plnění, ve
smyslu ustanovení § 2113 občanského zákoníku, kdy se zavazuje. že po dobu běhu Záruční lhůty bude dodávaný předmět
plnění způsobilý kpoužití pro Svůj obvyklý ůčel a zachová sí požadované funkční, technické a technologické vlastnosti
včetně užítných parametrů a vlastností.

2. Záruční doba je na základě ujednání smluvní stran stanovena v délce:

60 měsíců, nebo ujetých 200.000 km

Vypracoval : LIMEX CB as.. U stare školy 6, 110 00 PRAHA 1 v Staré Město, IČ): 26030846
lng. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-maíl.: limexcb@gmail.com

Verze 08/2018-Kupní smlouva
4



o
“"'"_"".:'/ STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESLNÁ

1! n n A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, SDBÉSLAV, WILSÚNŰVA 405

Do záruční doby není započítávána doba, po kterou není možné ze strany kupujícího dodaný předmět plnění řádně užívat, a
to zejména z důvodu reklamovaných vad.
Záruční doba dle výše uvedeného odst. 2 tohoto článku začíná běžet ode dne následujícího po protokolárním předání a
převzetí dodaného předmětu plnění, tj. dnem následujícím po podpisu písemného předávaciho protokolu dle ustanovení čl.
Vl. této Smlouvy.
Prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětném plnění vyskytnou v záruční době ve
Smyslu poskytnuté Záruky za jakost, a to bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na Základě požadavků
(reklamaci) kupujícího.
Prodávající se zavazuje vykonávat opravy reklamovaných vad, které se na předmětněm plnění vyskytnou v záruční době ve
smyslu poskytnuté záruky za jakost
Kupující se zavazuje užívat předmětné dodané plnění vsouladu sůčelem, ke kterému je určeno` a dále vsouladu
s návodem kpoužití a pokyny prodávajícího předanými kupujícímu v rámci předvedení funkčností předmětného plnění,
seznámení s obsluhou a údržbou předmětného plnění a zaškolenim příslušných osob určených kupujícím.
Kupujicí Se zavazuje uplatnit (reklamovat) u prodávajícího vady dodaného plnění bez zbytečného odkladu po zjištění vady.
Kupujicí oznámí reklamovaně vady prodávajícímu písemně, případně též na kontaktní e-mail určený pro reklamace vad
dodaného předmětu plnění:

servís@balkar.cz
Prodávající se zavazuje odstranit reklamovaně vady, tj. opravit reklamovaně vady, nejpozději do 15 dní od zahájení opravy.
Vpřipadě, že oprava reklamovaně vada dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických náhradních dílů či Složitější
technický čí technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta kjejimu odstranění stanovená v odst. 9 tohoto
článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter vady a technické či technologické požadavky
na její odstranění.

čı. vııı.
Poddodavatelský systém

Prodávající je oprávněn pověřit plněním části předmětu této Smlouvy třetí osobu, tj. poddodavatele. Prodávající odpovídá za
činnost poddodavatele tak, jakoby předmět této Smlouvy plnil sám. Prodávající je povinen zabezpečit ve Svých
poddodavatelských smlouvách s poddodavateli splnění veškerých povinnosti poddodavatele tak, jak vyplývají prodávajícímu
z příslušných právních předpisů a dále Z této Smlouvy, a to přiměřené kpovaze a rozsahu poddodávky. Prodávající se
zavazuje, že poddodavatel bude po celou dobu provádění poddodávky v rámci plnění předmětu této Smlouvy splňovat
požadavky stanovené Zákonem. Prodávající je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel bude seznámen se skutečností, že
své činností a poskytování příslušných služeb musí provádět v souladu se zněním této Smlouvy.
Poddodavatel bude mit odpovídající kvalifikací a bude naplňovat příslušná kvalifikační kritéria výběrového řízení v rozsahu,
v jakém tato kvalifikace byla poddodavatelsky prokázána

či. ıx.
Smluvní pokuty

V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění oproti terminu plnění dle či. V. odst. 1 písm. a) této Smlouvy
označeném jako „termín dokončení dodávky “ se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši
0,2% z kupní ceny, a to Za každý i započatý den prodlení.
V případě prodlení kupujícího s ůhradou daňových dokladů (faktur) dle této Smlouvy se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu smluvní ůrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky, a to za každý i Započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním (opravou) reklamovaných vad dodaného plnění, se prodávající Zavazuje
Zaplatit kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Uplatněnim smluvních pokut neni dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody či ušlý Zisk.
Smluvní pokuty a smluvní ůroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněně straně vznikne nárok. Výše
smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy kjejich zaplacení doručené povinně straně, včetně
vyčisleni jejich požadované výše.
Smluvní pokuty je kupující oprávněn započist proti svým, i nesplatným, závazkům vůči prodávajícímu dle této Smlouvy.

vynracøvaı z Líuišx ce as., u Stare školy s, 110 Oo PRAHA 1 _ stará Mesto, ıčz 26030845
lng. Libor Kulíř _ mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmaíl.com

Verze 08/20í8-Kupni smlouva
5



®
f STŘEDNÍ šKOLA ŘEMESLNAˇ

'na' .n n A .ZAHLADNÍ ŠKOĹA, SOBÉSĹAV, WILSONOVA 41535

čı. x.
Ostatní ujednání

Smluvní Strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, Zejména se vzájemně
informovat O veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít vliv na plnění předmětu
této Smlouvy a dosažení účelu této Smlouvy.

Prodávající je povinen provádět plnění předmětu Zakázky v úzké součinnosti se kupujícím či kupujícím pověřenými osobami.
Veškeré poskytované dodávky budou průběžně konzultovány za účasti kupujícího či pověřených osob kupujícího.
Prodávající je zejména povinen s dostatečným předstihem informovat kupujícího o všech nových Zjištěních, které mají vliv na
průběh plnění Zakázky.

V souladu S ustanovením § 2 pism. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejně správě je prodávající Osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto ustanovení platí pro prodávajícího samotného i veškerá případné
poddodavatele prodávajícího. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací s realizaci příslušné veřejné Zakázky dle shora uvedeného výběrového řízení. tj.
předmětu plnění dle této Smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu příslušného orgánu fınanční správy a dalších
oprávněných orgánů Státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podminky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci dodávky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Prodávající je povinen Zachovávat mlčenlivosti vůči třetím osobám o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem činnosti na Základě této Smlouvy. Prodávající se zavazuje, že obchodní a technické informace, které
mu byly svěřeny kupujícím či osobou pověřenou kupujícím, nezpřistupní třetím osobám bez písemného souhlasu kupujícího
a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek těto Smlouvy. Prodávající Se zavazuje, že Zabezpeči před
nepovolanýmí osobami takové informace, které tvoří nebo mohou tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod
ochranu ZákÁ č. 148/1998 Sb., o Ochraně utajovaných skutečností a o změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších
předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlívosti dle
tohoto odstavce se vztahuje i na osoby, které prodávající pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajícího a
další osoby, které prodávající použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé).

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich
případných Změn byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, výší finančniho plnění a datum jejího podpisu. Prodávající dále výslovně souhlasí s tím, že
kupující tuto Smlouvu včetně jejich případných Zrněn v plném rozsahu Zveřejní na webových stránkách určených kupujícím
(např. webová adrese profılu Zadavatele kupujícího). Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě
nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se
povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejíž
stranou je kupující jakožto územní samosprávný celek. Souladu s tímto zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv podlěhá
také režim této Smlouvy.

Prodávající je povinen řádně uchovávat originál této Smlouvy včetně jejich případných dodatků a jeji přílohy, veškeré
originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizaci příslušné veřejně Zakázky dle shora
uvedeného výběrového řízení, tj. předmětu plnění dle této Smlouvy, minimálně do konce roku 2028. Doklady se prodávající
Zavazuje uchovávat způsobem uvedeným v Zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a v Zákoně
č. 499/2004 Sb. o archivníctví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

vypracovaı z LıMEx ce 8.5., u Stare škøıy a. iio oo PRAHA i - stare rvièsin. ičz 28030845
lng. Libor Kulíř. mob. +420 602437264, e-mail.: Iímekcb@gmai|.com

Verze 08/2018-Kupní smlouva
6



.ˇ/ STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESLNÁ
"J 4 n A ZÁKLADNI ŠKOLA, SOBÉSLAV, WILSGNGVA 405

čt. xt.
Ukončení Smlouvy

Tuto Smlouvu lze ukončit po vzájemné písemné dohodě Smluvních stran a to ke dni, který bude v takové dohodě o ukončení
této Smlouvy souhlasně smluven.
Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupenim ze zákonných důvodů dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

či. xıı.
Kontaktní osoby a vzájemná komunikace

'J

Pro veškerá jednání ve věci plnění této Smlouvy, pověřuji Smluvní strany následující kontaktní osoby:
Za kupujícího:

a) Ve věcech Smluvnich:
lng. Darja Bártová - ředitelka Školy

b) Ve věcech technických:

Za prodávajícího:
c) Ve věcech smluvních:
lng. Zdeněk Balák
tel.
d) Ve věcech technických:

Kupujicí je oprávněn výše uvedené kontaktní osoby dle odst. 1 pism. a) a b) tohoto článku (tj. kontaktní osoby kupujícího ve
věcech smluvních i technických) jednostranně Změnit. O této změně, včetně uvedení nových kontaktních ůdajů, je kupující
povinen vždy písemně nejpozději do 3 dnů od takové Změny vyrozumět prodávajícího (také e-maílem či faxem).
Prodávající je oprávněn výše uvedené kontaktní osoby dle odst. í písm. c) a d) tohoto článku (tj. kontaktní osoby
prodávajícího ve věcech smluvních a technických) jednostranně změnit. O této změně, včetně uvedení nových kontaktních
údajů, je prodávající povinen vždy písemně nejpozději do 3 dnů od takové změny vyrozumět kupujícího (také e-mailem či
faxem).
Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami budou adresovány do sídel smluvních Stran nebo na korespondenční adresy,
které jsou uvedeny v čl. I. této Smlouvy nebo které Si smluvní strany písemné Specifikují, a to k rukám příslušných
kontaktních osob.
V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu z hlediska Splnění
příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvnímí stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy takové odeslání následně
nahrazuje splnění povinností dle odst. 3 tohoto článku v případě, že adresát takto doručenou písemnost e-mailern či faxem
potvrdí do 3 pracovnich dnů Odesílateli. Na žádost adresáta má odesílatel písemnosti povinnost zaslat příslušnou písemnost
i na korespondenční adresu adresáta v písemně podobě.

Čr. xíıı.
Závěrečná ustanovení

Smluvní Strany prohlašují` že se před uzavřením této Smlouvy nedopustiíy v souvislostí s výběrovým řízením samy nebo
prostřednictvím jine osoby žádného jednání, jež by odporovaío zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo`
zejména že nenabizely žádné výhody osobám podilejicirn se na zadání veřejné zakázky` na jejíž plnění zadavatel, tj.
kupující, uzavřel s vítězným uchazečem, tj. prodávajícím, tuto Smlouvu, a že se zejména ve vztahu kostatnim uchazečům
nedopustlly žádného jednání narušujicího hospodářskou soutěž.
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku,
tj. ustanoveními o kupní smlouvě.
Vypracoval : LIMEX CB as., U staré školy 6, í10 00 PRAHA l - Staré l'vlěsto, lČ: 25030845
lng. Libor Kulíř _, mob. +420 602437264. e-mail.: limexcb@gmail.com

Verze 08í2018~l<upní Smlouva
'III

ř



10.

ë.
"Írf STŘEDNi ŠKOLA ŘEMESLNÁ

44 nn „n A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, SOBÉSLAV, WILSONDVH 405-

Pro řešení sporů smluvních stran Z těto smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963
Sb., ve znění pozdějších předpisů, ůčinněho v době uzavření leto smlouvy místní příslušnost věcně příslušného soudu
v místě sídla kupujícího.
Prodávající neni Oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třeli osobě.
Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž po podpisu obdrží každý ůčastnik Smlouvy po jednom vyhotovení.
Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a vzestupnou řadou čislovaných dodatků podepsaných
oběma Smluvnimi stranami.
V případě, že se některé ustanovení teto Smlouvy, která je oddělítelně od ostatního obsahu leto Smlouvy, stalo nebo stane
neplatným, neůčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, platnost ostatnich ustanovení této Smlouvy nebude
dotčena. Namísto takoveho neplatněho, neůčínněho či nevymahatelněho ustanovení budou ostatni ustanovení teto Smlouvy
vykládána přiměřeným Způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvice dosaženo smyslu teto Smlouvy podle
původního záměru a vůle Smluvních stran.
Fyzickě osobyı ktere tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivě Smluvní strany, tímto prohlasuji, že jsou plně oprávněny
k platněmu uzavření Smlouvy.

Přílohy, ktere tvoří nedílnou Součást této Smlouvy:
Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2: Zadávací dokumentace k výběrověmu řízení, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva
Příloha č. 3: Nabídka prodávajícího, jakožto uchazeče, která byla předložena v rámci výběrového řízení, na jehož

základě byla uzavřena tato smlouva

Smluvní strany Shodně prohlasují, že jím nejsou známy žádne okolnosti, která by bránily uzavření teto Smlouvy, že si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich prave a svobodně vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřuji svými vlastnoručními podpisy.

v søbêsıavi, une 12. 10. 2020 v ceskych Budějovicích, une f Li. rzııv .. z z; `n_.„fl:;:,z

lng. Zdeněk Balák, jednatel společnosti
Kupujicí f Prodávající

Vypracoval : LIMEX CB as., U stare Školy 6, llO OO PRAHA l - Stare Město, IČ.“ 26639845
lng. Libor l<uliřI mob. +420 602437264, email; limexcb@gmai|.com

Verze OSIQOiô-Kupni smlouva
8



_.EQ
.v3

mcmu
„Šošwn

Inzu
Ina

nmn
Em

žm
u

mcuu
Iıc

„mm
mx

mn
mcmu

m
um

xřum
nn

m
...LE

E
E
Ě

532,..a
Ewšnn

m
nm

xšum
nn

m
Ěnw

EEm
n

w
cm

ăım
w

on
„E

W
E
Ě

E

2.“.m
EEWN

8
2

:.“q

„ž
00.09.,.

n
„x

mcäm
H

„ž
nm.m

ø
„š

mm.m
ø

ozq
232%

„nnäžnn
.S

mm:
m

E
nflšä

E
năüäfl

wx
ccd

„ž
ccd

„ž
ccd

ni
ccd

OZ<
Efinâ

._E
flřm

čšzč
.m

nănflë
355%

m
nflšřän

„ž
Ocd

wx
ccd

...ž
cod

mv.
cod

OZ<
m
ăw

ťfl
wcflwan

.w

fläø
š?

...nnšvän
„ž

8.0
„z

8.0
„ž

8.0
„z

8.0
oz<

Eøë
„zflnn

.n

E
Ž.

2%
.č.flEEĚ

øønžšäv.
cv,

ccd
„i

ccd
„ž

ccd
mi

ccd
ozđ

:_B
O

E
B

Š
.CwEno

._.c

n.,
B
flăflän

mx
cod

„š
cod

„ž
00.0

mv.
cod

oš`
.Efivn

._
EE

„Bon
.m

Ě.
Ě

šnä
...šum

.E
U
Ě

E
B
Ě

Űnšxänm
„š

cod
„i

God
mx

ccd
mi

00.0
OZ<

_ov.
...onou

m
m

xhouuănfl
.Q

šx
qm

...i
Ě

.EE
Snăšnm

„ž
ccd

cv.
ccd

...ž
ccd

mx
cod

024
„50.2

.m

.Etm
ă

EE
2

3
3

5
0

5
:

:E
vo

.NEŽ
§

3
2

c
cnw:

.W
ĚHzEwE

m
um

šhcm
flw

„x
8.0

„ž
øcó

3.00.0
„ž

8.0
ozq

„EE
.N

>×
„Ewwm

cflo
.EUĚUDO

Em
a-.n

„§
m

E
E

Š
H

m
cm

xcüm
cm

.Uz
ccdcc

ccm
„x

cflácc
ccfl

wx
vcdm

m
m

3.
mi

dm
m

mün
024

„i
H.

šønøiš
5.29;

:mě
m...SĚ

...cm
ănš

Enm
šflnˇ

„B
D

E
B

Š
`...5.08

.H
3

5
.2

3

§38

m.m
czoìą

._Ěm
ošwönm

Ě
čcofinc

.Ěëm
fløìfl

m_Ewøfičm
cö

_Ešcšcflw
cn

_EĚQNĚ
E..

m
Em

šx
Eıxwm

flcš.
xm

äăn
Ě
Ě
Ě

E
Emăcmn

EQ
.ím

äm
EE...

Ěmxwmccš.
vvĚwEm

QD
m.Acoxfln

:mm
223

„_mnflxmn
zuccmmmw:

„cwšflflm
n

O
...nm

Emma-„m“
zn.

m
coxflfl

wì
hm

m
0:...

flcm
>flım

fl
:zm

nflon
ozfim

ř
§

5
m

wímmwxf

_.:_EO
EEĚ

.ur-Enono
2.6100..

„03.“m
.vc-Em...

„_
wumxšumąn

flxuřsum
v

m„3039
Ěoxflšoı



NJ..
...J..\.„_

.__
..

l.u
...Axv

QM...
.Mi

00.0
mam...

mflwcwumc
wcmønfi

:mu
aunzšn

..._
.Ě

É
~

Exam
.,

uvnxřuän
m

a
w

E
m
fl.

LU
Ě

U
E
Ě

E
Ewcñv.

Susan
oc

.D
Ě

O
E

E
Ě

._cu>nn>>
E

E
uøìflN

>
m

cw
cflůfl:

„za“
.2

-
.N

:non
30003.

angoăâom
m

xflflìı
E

m
iw

c
E

icn.
„›v_>řw

>n>>

0
8

:0
2

o
_Emzuw.

m
uxcnı

.nam
ÉzøvN

.mg
ŠEĚ

_nčwš
__3;

Ěowo
m

cwšm
ăo

wăuoı
Ešm

o
mx

ooóom
mmm

TED
w

ZFm
U

)
v
fi
m

ü
v!

00.000
mov

Ian
v!

vmxwom
wmv

Em
uocuoz

EEm
EUm

É

-:Ě
Nmm

.2

-v.ø
žflsøn

...a
2

5
:5

mnm.,
...Šoxzx

.300.3
_

3039.,
3

5
5

x
0.5530

82.00000

w!
00.00N

m
mv.

hmfimm
w!

mwďèö
N

mv*
mmďfiw

N
OZ<

...nvwm
Šm

C-n.
.mH

:Š
D

m
500%

Ěvnfln
m

nm
xšuwflm

vv.
00.000

0
...i

3.0%
fl

Wž
m

üqä
...

mx
m

üęm
o

.n
O

zđ.
:_E

O
E

E
Š

Ewbwøo
.má

E
E

;
En

E
cľox

.w
ä
ă

š
...500

.E
E

E
m

um
xřuwnm

mv..
00.0

nu!
00.0

mx
00.0

mx
00.0

024
_).Mmflh-m

.NH

wUm
Ém

EŠ
.E

E
E

E
É
Ě

wum
xcüwflm

wx
00.0

wv.
00.0

mv.
00.0

mv-
00.0

024
wumflflmrcmì

m
Émnov

.QH

EEflum
šo

E
ìo

šflu
n0

5
0

:c
m

nm
Ěüwflm

mi
00.0

mi
00.0

...š
00.0

u!
00.0

Ozđ
:__noEonzm

ENŠEE
.mfl

E
H

;
Em

wm
hcznofl

m
Enzo.)

Ě
Ě

S
E

É
:

.§05
m

05.0%
?

m
um

xřänm

...z
8.0

.z
8.0

e.
8.0

„ž
8.0

oz<
En....3

5
2

:w
m

cm
ufiă

.Exo
m

nm
xcüwflw

,nž
00.0

„i
00.0

„ž
00.0

mv.
00.0

OZ<
..m

E
fluflho

.má

...E
E

O
Ě
Ě

:0
:3

5
w
ůzm

âoëm
.2

9
3

.0
D

LW
Ě

E
E
Ě

E
_

...Um
äüäm

E
2

5
3

0
.Böhm

ŠD
EE

E03..
_

E
080

.Em
gă

E
56

OE
mflwă

mv.
00.0

mx
00.0

vv.
00.0

mx
00.0

OZ<
._cmflmhno

.NH

.00555.
00H

ŠO
EU.:

ou
ÉEO

Q
EE

E
łăm

um
wøm

äüm
nm

„ž
00.0

...x
00.0

mx
00.0

mx
00.0

024
„m

EDnEwH
.HH

„m
cxucm

v
:na

:v3
mcwu

flnošm
u

:0D
_.EQ

Nmn.
Eužm

fl
mflwu

Inn
„m0

mx
m~

mcwu
m

um
xšuflın

m
.u

w
E

m
n

wvm
xšum

nn
m
.C

vE
m

n
wcm

äum
m

on
E

E
E
Ě

E
m

xwżon.
zřflzfifi

.čwžnn




